
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 231195-2011 z dnia 2011-08-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie zorganizowania i przeprowadzenia doradztwa specjalistycznego dla

wszystkich jednostek organizacyjnych pomocy społecznej, tj. ośrodków pomocy społecznej i powiatowych centrów

pomocy rodzinie z...

Termin składania ofert: 2011-09-12

Kielce: Usługi specjalistycznego doradztwa dla jednostek pomocy i

integracji społecznej z terenu województwa świętokrzyskiego.

Numer ogłoszenia: 263433 - 2011; data zamieszczenia: 06.10.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 231195 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 3421602, faks 041 3445265.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi specjalistycznego doradztwa dla jednostek

pomocy i integracji społecznej z terenu województwa świętokrzyskiego..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie zorganizowania i

przeprowadzenia doradztwa specjalistycznego dla wszystkich jednostek organizacyjnych pomocy społecznej, tj.

ośrodków pomocy społecznej i powiatowych centrów pomocy rodzinie z Województwa Świętokrzyskiego.

Doradztwo specjalistyczne realizowane będzie przez 3 osoby (Doradców), jako usługi doradcze świadczone

bezpośrednio w siedzibach jednostek organizacyjnych pomocy i integracji społecznej, tj. ośrodkach pomocy

społecznej i powiatowych centrach pomocy rodzinie na terenie woj. Świętokrzyskiego, lub w miejscach przez nie

wyznaczonych oraz drogą e-mailową i telefoniczną. Doradztwo specjalistyczne będzie świadczone dla 102

Gminnych Ośrodków Pomocy Społecznej (w tym 1 MOPR) oraz dla 13 Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie,

w wymiarze ogółem 600 godzin doradztwa, (średnio 5 godzin doradztwa na każdą jednostkę organizacyjną) w

terminie do 28 grudnia 2011. Doradztwo mailowe, telefoniczne będzie udokumentowane kartą doradczą. Każdy

Doradca musi udokumentować wypracowanie 200 godzin doradczych dla swojego rejonu. Doradztwo będzie

jednocześnie dotyczyć specjalistycznych kwestii merytorycznych związanych z wdrażaniem zadań na rzecz

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=26...

1 z 2 2011-10-06 13:20



aktywnej integracji, w tym: metodyki pracy socjalnej, metodyki, zakresu, form środowiskowej pracy socjalnej i

animacji lokalnej, partnerstwa lokalnego, ekonomii społecznej, innowacji w działaniach pomocy społecznej..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 85.31.23.20-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego

Funduszu Społecznego. Projekt realizowany jest przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej w

Kielcach w ramach Projektu systemowego Edukacja receptą na lepsze jutro w ramach Priorytetu VII Działania

7.1, Poddzialania 7.1.3 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.09.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Centrum Biznesu i Promocji Kadr Sp. z o.o., ul. Osiedle Stawki 55/21, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,

kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 66731,71 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 57876,00

Oferta z najniższą ceną: 57876,00 / Oferta z najwyższą ceną: 147600,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=26...

2 z 2 2011-10-06 13:20


